ціну за одиницю товару включається всі витрати з
урахуванням податків і зборів, що сплачуються або
мають бути сплачені, витрати на транспортування,
страхування, навантаження, розвантаження, тара
(упаковка), сплату митних тарифів, усіх інших
витрат. Ціна договору становить 55065,81 грн
(П’ятдесят п’ять тисяч шістдесят п’ять гривень 81
копійка) у т.ч. ПДВ: 3602,44 грн. (Три тисячі
шістсот дві гривні 44 копійки)» 2. У зв’язку із
застосуванням п.1 цієї Додаткової угоди Сторони
домовились викласти Специфікацію до Договору в
новій редакції, яка є невід’ємною частиною цієї
Додаткової угоди.